

Highway-Chemical & Thermoplastic Company ApS

CVR-nr. 26 41 33 54

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

Peter Søtang Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Highway-Chemical & Thermoplastic Company ApS
Højvangsvej 10
Hadbjerg
8370 Hadbjerg

CVR-nr.: 26 41 33 54
Hjemsted: Hadbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Munch

Revision BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frichsparken
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at formidle ekspertise og know-how til drift af vejstribningsaktiviteter/-virksomheder med højteknologisk udstyr og dertil knyttet virksomhed. Endvidere er det selskabets formål at være ejer eller medejer af virksomheder, der beskæftiger sig med det ovenfor anførte. Herudover er det selskabets formål at forestå aktiviteter som handelsvirksomhed, herunder specielt inden for de ovenfor anførte områder.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.750 kr. mod 2.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab	-21.750	-23.400
Resultat før finansielle poster	-21.750	-23.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.167	40.501
Andre finansielle indtægter	1.908	0
Andre finansielle omkostninger	0	-14.199
Resultat før skat	22.325	2.902
1 Skat af årets resultat	-5.575	-725
Årets resultat	16.750	2.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.750	2.177
Disponeret i alt	16.750	2.177

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.852	16.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.852	16.920
Anlægsaktiver i alt	18.852	16.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.057.873	1.016.430
Tilgodehavender i alt	1.057.873	1.016.430
Likvide beholdninger	4.136	13.911
Omsætningsaktiver i alt	1.062.009	1.030.341
Aktiver i alt	1.080.861	1.047.261

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	898.509	881.759
Egenkapital i alt	1.023.509	1.006.759
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.850	7.000
Anden gæld	45.502	33.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.352	40.502
Gældsforpligtelser i alt	57.352	40.502
Passiver i alt	1.080.861	1.047.261

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.575	725
	<u>5.575</u>	<u>725</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	881.759	879.582
Årets overførte overskud eller underskud	16.750	2.177
	<u>898.509</u>	<u>881.759</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Borum Industri A/S, Højvangsvej 8, 8370 Hadsten		
Tove Smith Nikolajsen, Pontoppidansgade 11, 2th, 8900 Randers		